Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 046/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AIRTON ANTONIO NOVO 390.***.199-53 213227475 122390 CIANORTE

ANA CLAUDIA VENAZZI 054.***.059-07 216502264 150598 CHOPINZINHO

APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 030.***.489-96 190102556 145496 TUNEIRAS DO OESTE

CARLOS LUCAS CARVALHO 110.***.159-95 212573698 149717 SIQUEIRA CAMPOS

CARMELITA FERREIRA 027.***.629-21 203251769 148766 MATINHOS

CASSIANO LEONARDO MERUZ 101.***.029-06 165397444 137901 RIO AZUL

DOUGLAS LEONARDO LUVISON 083.***.649-45 170286405 140057 CORONEL DOMINGOS SOARES

DOUGLAS LEONARDO LUVISON 083.***.649-45 170286847 140059 CORONEL DOMINGOS SOARES

ÉLITON DOMBROSKI 050.***.079-63 210003118 162491 IRATI

EMERSON PAULO MACENO RODRIGUES 041.***.929-86 215693171 150262 ANTONINA

ESIDRO PEREIRA DE BORBA 027.***.419-53 201511666 136348 PONTAL DO PARANÁ

FABIANO RIBEIRO FRANCA 046.***.399-08 194650701 146313 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

FRANCISCO ANTÔNIO DEVIDES JUNIOR 088.***.779-55 165338367 137892 SÃO CARLOS DO IVAÍ

FRANCISCO ELOI BORATO 490.***.129-91 177806447 129690 PONTA GROSSA

GILBERTO CAETANO DA SILVA 022.***.239-31 215721515 138951 PINHÃO

JHONANTAN AMBROSINI 086.***.009-94 206845287 163737 PLANALTO

JOAO KONJUNSKI LTDA 77.141.***/0001-31 202243789 160705 CANTAGALO

JOSAFÁ DOS SANTOS 556.***.129-34 163446030 137387 IVAIPORÃ

JOSE CARLOS ALVES PINTO 170.***.689-49 191286332 145721 PARANAGUÁ

JOSE LUIS MACIEL DA SILVA 055.***.619-44 204708240 149082 SÃO MATEUS DO SUL

JOSE LUIS MACIEL DA SILVA 055.***.619-44 204708274 149083 SÃO MATEUS DO SUL

JOSE XAVIER DOS SANTOS FILHO 466.***.549-72 203821964 160567 CASCAVEL

JULIETA BUASKI 002.***.759-71 167816703 139053 REBOUÇAS

LAURO JOEL DIADIO 057.***.419-43 183076841 129812 ANTÔNIO OLINTO

LOURDES MARIA DA SILVA 567.***.209-30 205958045 149390 GUARATUBA

MANOEL NUNES DE MORAIS NETO 566.***.979-49 213694650 124439 BANDEIRANTES

MANOEL NUNES DE MORAIS NETO 566.***.979-49 213689789 124438 BANDEIRANTES

MARCIANO OLIVEIRA DA ROSA 332.***.238-14 215566374 150281 PATO BRAGADO

MARCIO ANTONIO 034.***.559-10 204401004 160731 PRUDENTÓPOLIS

MARCIO DE SOUZA CANABRAVA 12.958.***/0001-74 222003644 165324 PARAÍSO DO NORTE

NORBERTO PABST 380.***.119-72 205395105 149135 GUARATUBA

RICARDO ALLAN CORREIA 056.***.819-31 193824463 146318 TUNAS DO PARANÁ

RICARDO ALLAN CORREIA 056.***.819-31 193824927 146315 TUNAS DO PARANÁ

ROSALINA VIEIRA DOS SANTOS 071.***.309-06 163067285 137245 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

VAUNER MATTEI 076.***.249-44 211632160 165479 GUARAPUAVA

Curitiba 30 de maio de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI